
fischer Kotwa sworzniowa z płytką
konstrukcyjną FAZ II 12/120 HBS, kotwa do
dużych obciążeń o dużej nośności, sejsmiczne
i ETA
Indeks: 270528 Producent: Fischerwerke GmbH & Co. KG Kod producenta: 522952

Cena: 706.80 zł

Opis

fischer Kotwa sworzniowa z płytką konstrukcyjną FAZ II
12/120 HBS, kotwa do dużych obciążeń o dużej nośności,
sejsmiczne i ETA
Producent: Fischerwerke GmbH & Co. KG

Kotwa śrubowa fischer FAZ II 12/120 HBS zapewnia mocne trzymanie przy dużych obciążeniach, dzięki galwanicznie
ocynkowanej stali i dużej podkładce. Idealna do mocowania konstrukcji drewnianych i płyt kotwicznych

Kotwa fischer FAZ II 12/120 HBS posiada sprawdzony klips rozporowy, doskonale wprowadzający obciążenia do betonu.
Dzięki dużej tarczy U przenosi siłę jeszcze lepiej, zapewniając bezpieczeństwo nawet w przypadku obszarów trzęsienia
ziemi.

Stalowa kotwa fischer FAZ II 12/120 HBS charakteryzuje się prostym procesem montażu, w którym potrzebne są jedynie
kilka uderzeń młotkiem, zapewniając doskonałe rezultaty w najwyższych wymaganiach. Kotwa ta jest dopuszczona do
montażu w betonie zarysowanym i niespękanym C20/25 do C50/60 oraz nadaje się również do kamienia naturalnego o
gęstych strukturach.

Mocne trzymanie w przypadku dużych obciążeń: kotwa śrubowa wykonana z galwanicznie ocynkowanej stali z dużą
podkładką nadaje się do mocowania konstrukcji drewnianych przy optymalnym przeniesieniu siły.
Mocna i elastyczna: Kotwa do dużych obciążeń posiada sprawdzony klips rozporowy, który wyjątkowo dobrze
wprowadza obciążenia do betonu, a dzięki dużej tarczy U może jeszcze lepiej przenosić siłę, co zapewnia
bezpieczeństwo, nawet w przypadku stosowania w obszarach trzęsienia ziemi.
Szybki i łatwy montaż: stalowa kotwa przekonuje prostym procesem, w którym konieczne jest tylko kilka uderzeń
młotkiem, co zmniejsza czas i siłę, a mimo to zapewnia doskonałe rezultaty przy najwyższych wymaganiach.
Obszary zastosowania: wysokiej jakości sworzeń kotwiący jest dopuszczony do montażu w betonie zarysowanym i
niespękanym C20/25 do C50/60 i nadaje się również do betonu C12/15 oraz kamienia naturalnego o gęstych
strukturach, idealne rozwiązanie do mocowania płyt kotwicznych, konstrukcji drewnianych i kotwic belkowych.
Zakres dostawy: 20 x kotwa sworzniowa FAZ II 12/120 HBS z drewnianą płytką (nr art. 522952), kotwa stalowa do
ciężkich konstrukcji drewnianych firmy fischer.

marka: fischer
ogólne słowo kluczowe: podkładka kołki udarowe kotwa do betonu sworzeń kotwiący mocowanie kotwa stalowa kołki



Stan Nowy

rozporowe śruba Montaż Dopuszczenie Stal uscheibe drewno Konstrukcja belka belki dachowe pierścień fitschenring
Stal nierdzewna sworzeń
rozmiar: 12/120
numer części: 522952
kolor: szary
waga opakowania przedmiotu: 5.757 kilograms
producent: Fischerwerke GmbH & Co. KG
numer modelu: 522952
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: fischer Kotwa sworzniowa z płytką konstrukcyjną FAZ II 12/120 HBS, kotwa do dużych obciążeń o
dużej nośności, sejsmiczne i ETA
wykończenie zewnętrzne: Cynk
materiał: Stal stopowa

Parametry
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